Concilium et tribunal duplex fuit apud judæos. 172. 6.  
Concubinæ quid significant in Scriptura. 361. 10.  
Consanguinitas quid sit. 348. 3.  
Conditiones justi belli. 329. 1. et seq.  
Consecratio Levitarum. 96. 4.  
Consecrationis Aaronicæ actio duravit septem diebus. 98. 11.  
Consilarii regum hebræorum. 316. 1.  
Consilarii principum quales esse debent. 321. 4.  
Controversiæ judæorum variæ. 172. 3.

**D.**

David rex ter unctus. 300. 1.  
David propter adulterium punitus est octo modis. 377. 8.  
Decimæ decimarum datæne fuerint soli Pontifici. 114. 7.  
Decimarum tria genera apud hebræos. ibid. 9.  
Deus in veteri Testamento non vocabatur Pater, sed Dominus. 48. 2.  
Deus triplici titulo appellatur Pater. 49. 3.  
Deus, cur in veteri Testamento vocatus Deus deorum. ibid. 4.  
Diabolus quomodo per Pythonicos et Pythonissas respondeat. 147. 7.  
Differentia inter legem Mosaicam et Evangelicam. 65. 2. et 3.  
Differentia inter reges Juda et Israel. 277. 2.  
Differentia inter asyla christianorum et judæorum. 342. 9.  
Diligere Deum ex toto corde. 58. 2.  
Diligere proximum sicut seipsum quid sit. 61. 2.  
Discrimen verorum Prophetarum à falsis. 141. 1.  
Discrimen Prophetarum veteris ac novi Testamenti. 150. 8.  
Discrimen inter majus et minus concilium apud judæos. 172. 6.  
Discrimen inter abstinentiam à sanguine et ab adipe. 243. 15.  
Discrimen inter unctionem Regum et Pontificum. 300. 2.  
Doctrina Sadducæorum. 166. 1.

**E.**

Ecclesia mater omnium fidelium, extra quam nemo salvari potest. 87. 1.  
Ecclesia corpus Christi. 88. 2.  
Elymas magus, falsus Propheta. 150. 9.  
Elias jejnavit quadraginta diebus. 245. 22.  
Ephod seu superhumeral duplex. 108. 6. et 110. 13.

Equorum excessus et abusus regi prohibitus. 314. 4.  
Esdræ liber quartus apocryphus. 12. 2.  
Esdras redegit Scripturam sacram in formam voluminis post captivitatem babilonicam. 24. 20.  
Esseni unde dicti. 170. 1.  
Essenorum dogmata et instituta viginti duo. ibid. 2.  
Esus sanguinis ter prohibitus. 243. 15.  
Excelsa quid significant in Scriptura. 279. 6.  
Ezechias filius Achaz fuit rex optimus. 288. 27.  
Ezechiel in Chaldæa occisus. 140. 1.

**F.**

Falsi Prophetæ erant duplices apud judæos. 141. 1.  
Falsi Prophetæ contradicunt veris. 142. 3. et ibid. 4.  
Fæmoralia linea Pontificis veteris Testamenti qualia fuerint. 107. 2.  
Fertilitas terræ sanctæ non fuit purè naturalis. 265. 74.  
Festa apud judæos erant duplicia: alia instituta à Deo, alia ab ipsis judæis. 262. 66. et 264. 71.  
Festum tubarum, expiationis, tabernaculorum, cœtus atque collectæ. 262. 67.  
Fides donum Dei. 25. 1.  
Fidei actus est assentiri vel credere. 26. 4.  
Fides in Christum fuit necessaria ad salutem in veteri Testamento. 36. 1.  
Fides sine operibus mortua. 39. 2.  
Fides veteris Testamenti essentialiter fuit tam perfecta quam fides Evangelica, non tamen accidentaliter. 40. 1.  
Figura deficit in duobus à re figurata. 233. 41.  
Filia Jephthæ, figura Christi quoad promptam moriendi voluntatem. 251. 40.  
Fiscum debent habere reges. 316. 2.  
Formula jurandi in veteri Testamento. 260. 63.  
Formula orandi Deum in veteri Testamento. 47. 1.  
Formula libelli repudii. 374. 2.  
Formulæ jurandi ab apostolo Paulo usurpatæ. 260. 63.  
Futurorum prædictio duplex: una fit ex instinctu Dei, altera dæmonis. 146. 5.

**G.**

Galilæa à Jerusalem trium dierum itinere distabat. 140. 3.  
Gamaliel præceptor Pauli apostoli. 163. 3.  
Gladii duo duplicem potestatem Pontificis significant spiritua-  
lem et temporalem. 18. 11.

**H.**

Hæretici sunt falsi prophetae. 150. 9. et 10.  
Hæretici fingunt Deum tyrannum, cum dicunt Decalogi præ-  
cepta esse impossibilia. 156. 13.  
Hebraica lingua dupliciter sumitur. 10. 1.  
Hircus pro negligentia principis offerebatur in veteri Testa-  
mento. 208. 12.  
Hædus, victima pro peccatis. 214. 23.  
Holocaustum sacrificium perfectissimum. 206. 6.  
Homicidium. 339. 1.  
Homicidarum refugium. 341. 4.  
Hostia pacifica. 207. 8.

**I.**

Idololatræ fuerunt omnes reges Israel. 278. 2.  
Jejunia judæorum duplicia. 244. 16.  
Jejunium tribus modis Christus commendavit. 246. 23.  
Jephthe judex. 274. 4. et 5.  
Jephthe vovendo, et votum implendo non peccavit. 250. 36.  
Immolationes quid fuerint. 205. 2.  
Immolatio agni Paschalis figura Christi in cruce immo-  
landi. 214. 23.  
Implorare auxilium infidelium in bello justo ex natura rei li-  
citur est. 332. 3.  
Immundi secundum legem Mosaicam erant duplices, alii in  
se, alii ex contactu rei immundæ. 235. 2.  
Immunditia legalis non semper fuit peccatum. 338. 10.  
Inaugurationis regum judæorum varius ritus. 298. 4.  
Incestus quid. 376. 3.  
Inobedientia Saulis. 281. 9.  
Institutum Nazaræorum duravit ab initio legis Mosaicæ usque  
ad tempora Apostolorum. 153. 6.  
Instrumenta divini cultus fuerunt in veteri Testamento magni  
momenti apud Deum et homines. 204. 44.

Invocatio dæmonis explicita et implicita. 146. 6.  
Invocatio sanctorum Angelorum in veteri Testamento usitata  
fuit, non tamen sanctorum hominum. 50. 4.  
Joannes Baptista quomodo fuerit Propheta, et quomodo non  
fuerit. 138. 3.  
Joannes Evangelista fuit Propheta. 148. 3.  
Josaphat rex Juda indixit jejunium. 245. 21.  
Joseph patriarcha cur dicatur nazaræus. 153. 6.  
Jubilæum cur à Deo institutum. 269. 85.  
Jubilæum judæorum fuit typus jubilæi christianorum. ibid.  
Judas Macabæus curavit offerri sacrificium pro mortuis. 53. 3.  
Judæi ante captivitatem babilonicam usi sunt lingua pure  
hebraica. 10. 4.  
Judæi in veteri Testamento poterant salvari per fidem Christi  
venturi. 41. 4.  
Judæi fuerunt in statu servorum, nos in statu filiorum. 48. 2.  
Judæorum formula jurandi: juro per Jod etc. 258. 60.  
Judæi putant se non obligari ullo juramento, nisi jurent manu  
imposita super librum legis Mosaicæ. ibid.  
Judæi in festo expiationis à Rabbinis suis absolvuntur ab om-  
nibus votis et juramentis, quæ malitiosè facta sunt. ibid.  
Judæi an potuerint bellum gerere contra judæos. 330. 1.  
Judæi solebant variis modis super mortuos contaminari. 152. 4.  
Judæis prohibitum fuit inire fœdus cum infidelibus. 333. 4.  
Judices veteris Testamenti cur dicti salvatores. 272. 2.  
Judices hebræorum qui et quot fuerint. 273. 1.  
Juge sacrificium figura sacrificii Missæ. 209. 44.  
Jurare quid sit. 257. 56.  
Jus regni octo titulis adipisci potest. 294. 1.  
Jus successionis. 91. 4.  
Jus repudii solis maritis concessum fuit. 375. 1.  
Justificatio duplex: quid prima, quid secunda. 39. 3.

**L.**

Labrum æneum quale vas. 197. 28.  
Legis nomine intelligitur vetus Testamentum. 14. 3.  
Leges belli à Deo præscriptæ in veteri Testamento. 325. 2.  
Leges sexdecim circa furtum. 335. 1.  
Leges de valore et irritatione voti erant quatuor. 247. 25.

- Leges de redemptione voti erant quinque in veteri Testamento. 248. 29.  
Leges à Deo judæis datæ de juramento. 258. 58.  
Legislator Mosaicæ legis Deus. 67. 2.  
Leprosorum expiatio. 236. 5.  
Levitæ non habebant sacrum ornatum, sed soli Sacerdotes et Pontifex. 107. 4.  
Levitæ acceperunt decimas ab aliis tribus filiorum Israel. 113. 5.  
Lex Mosaica per mortem Christi est abrogata. 74. 2.: non fuit tyrannica, sed servilis: 63. 3.: non fuit perfecta, neque sufficiens per se ad salutem: 65. 1. et 4.: quomodo obliget christianos, strictissimè obligavit judæos. 70. 1. et 72. 1.  
Lex Dei non est impossibilis observatu. 73. 4.  
Lex Mosaica nunc est abrogata quoad præcepta cæremonialia et judicialia, non tamen quoad moralia. 74. 4.  
Lex Mosaica quomodo dicatur æterna. *ibid.* 3.  
Lex Evangelica continet præcepta moralia, sacramentalia et fidei. 75. 2.  
Libamenta. 205. 2.  
Libellus repudii apud judæos datus verè dissolvit matrimonium. 371. 3.  
Libellus repudii an publicè datus. 374. 3.  
Libellum repudii cur Deus judæis permiserit. 372. 6.  
Libertas christiana in quo consistat. 79. 12. et 379. 2.  
Libertas Mosaica figura libertatis Evangelicæ. 380. 3.  
Libri veteris Testamenti lingua pure hebraica scripti. 11. 2.  
Lumen triplex in intellectu hominis, naturale, fidei, gloriæ. 26. 3.  
Luminaria duo magna Pontifex et Imperator. 48. 11.  
Lutheranorum doctrina. 168. 2. et 3.  
Lutherani et calvinistæ in quo conveniant. *ibid.*
- M.**
- Machabæorum libros non judæi, sed Ecclesia pro canonicis habet. 52. 2.  
Maledictiones judæorum. 73. 3.  
Manasses rex pessimus. 289. 31.

- Matrimonium an in veteri Testamento fuerit præceptum. 344. 1. et seq.  
Matrimonium Adami et Evæ fuit figura conjunctionis Christi cum Ecclesia. 34. 1.  
Matrimonium christianorum sex modis perfectius est matrimonio veteris Testamenti. 355. 1. et seq.  
Matrimonium christianorum est Sacramentum. *ibid.*  
Mensa panum propositionis. 194. 20.  
Mercenarii nomen dupliciter sumitur. 380. 6.  
Ministri Synagogæ ordinarii Levitæ, Sacerdotes, Pontifex. 89. 1. et 2.  
Ministri Synagogæ extraordinarii, Prophetæ. 128. 1.  
Modus consulendi Deum per Pontificem, et accipiendi ab eo responsum cessavit ad initium captivitates Babylonicæ. 111. 17.  
Mores Pharisæorum. 162. 2.  
Mores Lutheranorum et Calvinistarum. 169. 7.  
Moyses in duodecim rebus figura Christi. 87. 3.  
Moyses fuit summus Pontifex, sed extraordinarius, et sine jure successionis. 90. 1.  
Moyses quo sensu fuerit præcipuus Prophetarum. 137. 1.  
Moyses jejunavit quadraginta diebus. 245. 22.  
Munditia castrorum maxima in veteri Testamento. 334. 1.  
Mysterium Sanctissimæ Trinitatis in veteri Testamento obscure fuit revelatum. 29. 1.  
Mysteria fidei nobis revelata sunt vel per Scripturam, vel per Traditionem. 25. 2.

**N.**

- Nabuchodonosor rex quando judæos duxerit in captivitatem. 291. 35.  
Nabuxardan princeps exercitus quid in Jerusalem patriverit. 292. 37.  
Nazaræi erant duplices. 151. 2.  
Nazaræorum statuta. 152. 3.  
Necho rex Ægypti. 291. 34.  
Neomeniæ festum pro beneficio divinæ gubernationis institutum fuit. 262. 67.  
Nobilitas unde apud judæos æstimata fuerit. 159. 2.

Nomina Christi in veteri Testamento viginti duo, in novo triginta quatuor. 33. 1.

●

Objectum fidei divinæ materiale sunt res à Deo revelatæ, formale auctoritatis Dei revelantis. 26. 5.

Oblata erant triplicia in veteri Testamento. 114. 9. et 117. 16.

Oblatio militum christianorum. 328. 10.

Observantiæ legales veteris Testamenti. 239. 1.

Officia Prophetarum erant tria in veteri Testamento: primum docere, instruere et reformare populum in cultu veri Dei: alterum prædicere futura: tertium secreta seu occulta cognoscere. 130. 1. et seq.

Officium Regum veteris Testamenti quale. 306. 1.

Oleum symbolum lenitatis et misericordiæ. 369. 4.

Oleum duplex in veteri Testamento usitatum. 304. 9.

Oleo simplici cur Reges veteris Testamenti inuncti. 301. 4.

Olivæ duæ super candelabrum aureum, Enoch et Elias. 18. 9.

Opera Dei sunt perfecta, quomodo intelligendum. 68. 4.

Omnes Prophetæ usque ad Joannem, quomodo intelligendum. 139. 1.

Orationis necessitas. 46. 1.

Orare pro defunctis usitatum fuit in veteri Testamento. 52. 1.

Ornamenta Pontificis octo. 107. 1.

Ornamentorum Pontificis duplex significatio, litteralis et mystica. 109. 9.

Ordo in charitate servandus. 60. 1. et seq.

P.

Panes propositionis non licebat comedere nisi præmissa sanctificatione. 118. 2.

Pascha in memoriam liberationis judæorum institutum. 262. 67.

Pastores boni et mali. 380. 6.

Paulus apostolus, propheta novi Testamenti. 148. 4.

Paupertas propter exemplum Christi desiit esse ærumnosa. 382. 11.

Peccatum mortale, quoad culpam, non tollitur post hanc vitam. 53. 4.

Peccatum originale non manet in nobis, quamdiu in hac vitam sumus. 78. 10.

Pentecoste. 262. 66. et 67.

Pentateuchum scripsit Moyses. 9. 1.

Pharisæi cur à Christo reprehensi. 21. 13.

Pharisæi dicti sunt à Pharasch. 158. 1.

Pharisæorum dogmata quæ fuerint falsa. 160. 2.

Pharisæi antiquiores sadducæis. 164. 1.

Phase dupliciter sumitur. 210. 17.

Phylacteria. 56. 3.

Pisces qui mundi, qui immundi in veteri Testamento. 240. 3.

Polygamia quid. 356. 1.

Polygamiam matrimonium christianorum non admittit. 357. 3.

Polygamia repugnat primæ institutioni matrimonii, ibid. 4.

Polygamia repugnat aliquo modo legi naturæ. 358. 5.

Polygamia post diluvium à Deo judæis concessa. 339. 7. et 43.

Polygamia à Christo in novo Testamento est revocata. 365. 18. et seq.

Pontificatus seu summum Sacerdotium, secundum legem ordinariam, erat in sola familia Aaronis. 90. 1.

Pontificum successio. 91. 2. et seq.

Pontificis officia. 103. 1. et 2.

Pontifex in tribus casibus gestavit Ephod. 110. 14.

Pontifici interroganti quomodo Deus sit solitus dare responsa. 111. 16.

Pontifex veteris Testamenti quo tempore debuerit servare continentiam ab uxore. 118. 1.

Pontificis consecratio duravit per septem dies in veteri Testamento. 121. 1.

Pontifex novi Testamenti multo excellentior et dignior est, quam fuerit Pontifex veteris. 124. 1.

Pontifici obediendum. ibid. 2.

Pontifici an liceat usurpare titulum summi Sacerdotis. 125. 3.

Pontifex veteris Testamenti ditissimus. 126. 5.

Pontifex veteris Testamenti fuit infallibilis iudex in controversiis fidei decidendis. 177. 1. et seq.

Pontifex veteris Testamenti fuit iudex controversiarum. 175. 11. et 13.

Pontifex novi Testamenti est iudex controversiarum. 182. 1. et seq.

- Porticus Salomonis distinguitur ab atrio. 190. 10.  
Præcepta Decalogi possunt servari. 77. 8.  
Præcepta hominum non sunt contemnenda. 156. 13.  
Prædicantes Evangelium mystici significantur per boves triturantes. 17. 6.  
Primitia et primogenita à filiis Israel solus Pontifex et Sacerdotes accipiebant. 115. 10.  
Primitiæ ter solvebantur in anno : 1.º in Paschate, 2.º in Pentecoste, 3.º in festo Tabernaculorum. ibid. 11. et seq.  
Primogenitorum tria erant genera, alia hominum, alia pecorum mundorum, alia immundorum. 117. 15.  
Principes judæorum quinam dicti. 159. 3.  
Principes judæorum qui feliciter bellum gesserunt. 334. 1.  
Principes christiani quales esse debeant. 319. 1. et seq.  
Privilegia judæorum. 344. 7.  
Prophetia de Christo multiplex. 84. 7.  
Prophetæ veteris Testamenti duplices, alii veri, alii falsi. 128. 1.  
Prophetæ veri quinam fuerint. 129. 1.  
Prophetissæ. ibid. 2.  
Prophetæ tres vixerunt sub finem veteris Testamenti et initium novi. ibid. 4.  
Prophetæ dupliciter probant se missos à Deo : primò per miracula, secundò per veracem prædictionem eorum, quæ brevi erant eventura. 132. 2.  
Prophetæ veteris Testamenti omnes de Christo vaticinati sunt, vel clare, vel obscure. 134. 1.  
Prophetæ num omnes Jerosolymis occisi. 140. 1.  
Prophetæ veri et falsi sunt etiam in novo Testamento. 148. 1.  
Propitiatorium quid. 193. 16.  
Proprietates actus fidei, certitudo et obscuritas. 26. 6.  
Proximi nomine iutelliguntur tam amici, quàm inimici. 60. 1.  
Purificationes judæorum figura Sacramenti poenitentiae. 65. 4. et 239. 14.  
Purificationis varii modi. 236. 4. et seq.  
Pythones dicuntur illi, qui ex instinctu dæmonis divinant de rebus futuris. 146. 4.

**R.**

- Rabbinistæ. 167. 2.  
Rasio capitis et barbæ quibus prohibita, quibusve concessa. 269. 87.  
Rasio pilorum quando adhibita. 96. 3.  
Rechabitæ, Religiosi judæorum unde dicti. 154. 8.  
Redditus Pontificis et Sacerdotum veteris Testamenti. 112. 2.  
Reformatio circa cultum Dei. 383. 2.  
Reges hebræorum qui et quot fuerint. 276. 1.  
Reges hebræorum qui per electionem divinam vel per successionem creati. 295. 4. et 9.  
Reges veteris Testamenti cur uncti. 305. 12.  
Reges hebræorum an potuerint habere plures uxores. 310. 1.  
Regibus quæ imitanda, quæ cavenda. 321. 5. et 6.  
Regis descriptio. 306. 1. et seq.  
Rex quando bonis subditorum uti possit. 310. 4.  
Rhemis in Gallia conservatur ampulla cum sacro Chrismate, quæ sine ulla sui diminutione per 1110 annos suffecit pro ungentis regibus. 304. 11.  
Ritus consecrandi Levitas. 96. 1.  
Roboam filius Salomonis fuit malus. 283. 15.  
**S.**  
Sabbathum in memoriam creationis mundi fuit institutum. 262. 67.  
Sacerdotes veteris Testamenti quam divites. 117. 17.  
Sacerdotes quo igne in sacrificiis usi. 220. 34.  
Sacerdotes veteris Testamenti quando jure divino debuerint servare continentiam ab uxoribus. 118. 1.  
Sacramenta qualia signa. 228. 1. et seq.  
Sacramenta Mosaica non efficiebant gratiam justificantem, quam significabant. 226. 2.  
Sacrificium triplex in consecratione Pontificis offerebatur. 97. 7.  
Sacrificia cruenta judæorum significarunt mortem Christi. 222. 43.  
Sacrificia legalia abrogata sunt per mortem Christi. 84. 8.  
Sacrificia Mosaica. 205. 1.  
Sacrificium pro peccato. 207. 7.

- Sacrificium latreuticum, eucharisticum, impetratorium, propitiatorium. 207. 9.  
Sacrificium agni paschalis in duplicem finem institutum. 214. 23.  
Sacrificium duplex in novo Testamento, cruentum unum, incruentum alterum. 222. 40.  
Sadoch sadducæorum auctor discipulus fuit Antigni pharisæi. 167. 2.  
Sadducæi non admittebant traditiones. *ibid.*  
Sadducæi distinguuntur à pharisæis. 168. 2.  
Salome soror Herodis maritum suum Castobarum repudiavit. 375. 1.  
Salomon fuit figura Christi. 233. 11.  
Samson natus est sterili matre. 275. 6.  
Sancti veteris Testamenti iustificati sunt ex lege evangelica. 66. 5.  
Sanguis agni paschalis figura sanguinis Christi. 222. 43.  
Sara figura Ecclesiæ. 17. 4.  
Scribæ in veteri Testamento an fuerint distincti à pharisæis. 165. 1.  
Scriptura sacra cur non sit iudex controversiarum. 182. 1. et 2.  
Scriptores librorum veteris Testamenti. 9. 1. et seq.  
Secta pharisæorum dupliciter spectari potest. 162. 5.  
Septuaginta duo Interpretes spatio 72 dierum transtulerunt Scripturam sacram in græcam linguam. 14. 4.  
Servorum conditio difficilior quàm filiorum. 63. 3.  
Sex civitates refugii. 113. 4.  
Sibyllæ apud ægyptios habuerunt donum Prophetiæ. 143. 5.  
Sodomia. 377. 6.  
Solemnitates judæorum octo. 216. 25.  
Spes duplex divina et humana. 42. 1.  
Successio legitima Pontificum est in Ecclesia Romana. 126. 7.  
Synagoga sumitur tripliciter in Scriptura. 81. 2.  
Synagoga fuit visibilis. *ibid.* 3.  
Synagoga tota nunquam defecit à fide, sed pars ejus. 82. 2.  
Synagoga tempore Christi expiravit, in ejus locum successit Ecclesia. 83. 5.  
Synagoga et Ecclesia cur comparentur Reipublicæ. 81. 3.